Quarta-feira, 13 de novembro de 2024 às 11:49, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6614010: EDITAL 21/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO -

FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Imbuia

MUNICÍPIO

Imbuia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6614010

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6614010

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IMBUIA
Rua Frei Silvio, s/nº, Centro, Fone: 47-35571489

88440-000 – Imbuia – SC

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA/SC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC
CONTRATADA: ARLETE HOEPERS 3811222198, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 31.966.447/0001-43,  estabelecida junto à Rua Estrada Geral Molungu, Bairro Centro, S/N, CEP 88.443-000,
Município de Vidal Ramos/SC.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de armadilhas para mosquito para controle de endemias
(Dengue), para atender as demandas da Divisão Municipal de Vigilância Sanitária, através do Fundo Municipal
de Saúde, conforme especificações mínimas, quantitativos e demais condições constantes no edital e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 600,00 (seiscentos reais), que será pago em até 30 (trinta) dias após o recebimento da Nota
Fiscal, de acordo com o fornecimento dos materiais.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inc. II, da Lei 14.133/21.
VIGÊNCIA: A presente dispensa de licitação terá sua vigência até a entrega total dos objetos e estando todos de
acordo com as exigências devidamente atestado pelo responsável pelo recebimento.

Imbuia, em 13 de novembro de 2024.

DENY SCHEIDT
Prefeito Municipal

Município de Imbuia

		2024-11-13T14:49:44+0000